UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:         /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày       tháng 12 năm 2022

                                             Kính gửi:

 -   Sở Giao thông vận tải;

 -   UBND huyện Hoài Ân;

 -   Ban QLDA 85.

Theo đề nghị của Ban QLDA 85 tại Văn bản số 2712/BQL-ĐHDA3 ngày

09/12/2022 về việc đề xuất vị trí khởi công Dự án thành phần đoạn Hoài Nhơn -

Quy Nhơn thuộc Dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía

Đông giai đoạn 2021-2025, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến  như sau:

1. Đề nghị Ban QLDA 85 chủ trì, phối hợp với UBND huyện Hoài Ân xác

định cụ thể vị trí và chuẩn bị các điều kiện để đảm bảo tổ chức lễ khởi khởi công

dự án thành phần đoạn Hoài Nhơn - Quy Nhơn thuộc Dự án xây dựng công trình

đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021-2025, theo kế hoạch của

Bô Giao thông vận tải.

2. Giao UBND huyện Hoài Ân tập trung đẩy nhanh công tác bồi thường,

giải phóng mặt bằng dự án, trong đó ưu tiên giải phóng mặt bằng hoàn thành dứt

điểm khu vực tổ chức lễ khởi công và hướng tuyến kết nối đến vị trí tổ chức lễ

khởi công.

3. Giao Sở Giao thông vận tải phối hợp, đôn đốc UBND huyện Hoài Ân

thực hiện công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng để phục vụ tổ chức lễ khởi

công dự án; đồng thời, phối hợp với Ban QLDA 85 nắm bắt cụ thể thông tin về

kế hoạch, công tác chuẩn bị tổ chức lễ để kịp thời tham mưu đề xuất UBND tỉnh

xem xét, chỉ đạo thực hiện.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                          KT. CHỦ TỊCH

                          PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP TD;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K19.

                                Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc chuẩn bị tổ chức lễ khởi công

dự án thành phần đoạn Hoài Nhơn -

Quy Nhơn thuộc Dự án xây dựng công

trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía

Đông giai đoạn 2021 - 2025.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T15:00:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-15T16:55:45+0700

		2022-12-15T17:14:24+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T17:25:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T17:25:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T17:25:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!